Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза

Д.П. Левина городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                        № 859

Об организации работы службы школьной медиации

 В целях обеспечения единого подхода к оказанию социально-

педагогической помощи несовершеннолетним, испытывающим трудности в

межличностном взаимодействии, имеющим проблемы в социальной адаптации

приказываю:

1. Организовать работу службы школьной медиации, руководствуясь

«Положением о службе школьной медиации».

2. Утвердить план работы службы школьной медиации.

3. Утвердить порядок работы медиатора в восстановительной модели

медиации.

4. Утвердить форму мониторинга деятельности школьной службы

примирения.

5. Создать службу школьной медиации в составе:

- Руководителя службы школьной медиации Горбуновой С.В. (советник

директора по воспитанию);

- Куратора службы школьной медиации Шубениной А. В. (педагог-

психолог);

- медиатора - Мазиной Д., обучающейся 8 А класса;

- медиатора - Насыровой К., обучающейся 8 А класса;

- медиатора - Юсупова Д., обучающегося 8 А класса;

- медиатора - Токарева А., обучающегося 8 А класса.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по УВР Томбасову Н. Н.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань       С. Ю. Титова

		2024-09-02T14:02:41+0400
	009015c63bd9528286
	Титова Светлана Юрьевна